
WW? ~wí_4
EVIDENČHÍ ČSLO :l

si. i
cl M

ăi N

Smlouva dílo l. 32520 . .w :m-I

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem: nám, Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ve věcech smluvních: Miroslav Halatin, starostazastoupené Ing,

zastoupené VE věcech Zakázky vedoucí OIR

ave
věcech technických: referent OIR

00297852
[co:
DIC: CZOO297852

bankovni spoj ení: KB, as., pobočka F renštál pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

a

Lubomír Kopřiva

SC
sídlem: Troj anovíoe 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

88007324
[co:
DIC:

bankovní spojení: MONETA Money Bank, 8,5,

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tele Lubomír Kopřiva, tel.

dále jako „ zhotovitel“

společně dále take'jalm „smluvnt'struny “

uzavírají V souladu S § 2586 ai uásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský ákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.] Předmětem této díla názvem: MŠ Markovasmlouvy je provedení pod „Oprava op [ocení

ve Frenštátě pod Radhoštěm “.

1.2 Smlouva je uzavírána mezi obj ednatelem a zhotovitelem ilľél základě vnitřní směrnice S.

2018-03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle článku III. odst. 21 I článku

IV S ohledem lh' § 27 zákona č. 134/2016 Shl, 0 zadávání veřejných ukázek, VC mění

pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava oplocení před budovou MŠ Markova ve

Frenšlálě pod Radhoštěm, podle předložené cenové nabídky.

1.4 Nedílnou součástí smlouvy 0 díla je položkový mzpoče1 cmová nabídka. kterou motovítel

předložil V zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této sml ouw.

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.



1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil 's rozsahem 'dl povahou díla, že JSOU lIÍlIl známy

Veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci díla a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci dila

VK dohodnutou smluvní 71mm uvedenou v článk u III. odsL této smlouvy.

1.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu technickými ti. právními předpisy, platnými

V České republice V době provádění díla. Pro provedeni dila jsou závazné všechny platné

normy
ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné Zkoušky, měření

'._l atosty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu dila.

148 Zhotovitel bude při provádění praci respektovat provoz V přilehlé budově MŠ a bude dbát

pokynu oprávněných osob MŠ a !O zejmena Z hlediska bezpečnosti děti a dalších osob, které

CF; mohou pohybovat V blízkostí staveniště, které bude řádně ohraníčeno

L9 Zhotovitel povede O všech pracích E] činnostech prováděných V souvislosti SČ provedením

dila in n väch okolnostech těchto prací stavební deník, Stavební deník musí obsahovat

veškeré obsahové náležitosti n musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

O dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník bude přístupný na

pracovišti kdykoliv V průběhu práce,

1,10 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení 0 shodě vlastností použitý ch

zabudovanýeh výrobků L3 technickými požadavky na dané zařízení '-1 s ustanoveními ČSN a

veškeré doklady k přejímacímu řízení, zcjm. protokoly zkouškách a měřeních, deníky,

d oklady prokazuj ících kvalitu ”il původ stanovených výrobků, které byly použity apod, vše

ve dvou vyhotoveních.

l.l Součásti düaje také:

n zajištění bezpečnosti El ochrany zdraví při práci V souladu SC zákonem Č, 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů ".l zákonem č. 309/2006 Sb., kterým :ia

upravují další požadavky bezpečnosti »gl ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi při činnosti nebo poskytování služeb

mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů,

o zhotovitel ochranu movitého "Ti nemovitého běhemje povinen zajistit majetku tak, aby

stavební činnosti ani jejim následkem nedošlo x! jeho pošknzení (_ např. numo zajistil

ochranu které budou stavbou V této souvislostipodlahových krytin, dotčeny apod)

odpovídá zhotovitel V plném rozsahu za škody na majetku,

kompletní likvidace demontovaného materiálu, zařízení a; jeho odvoz M?! skládku a

poplatek m' skládku. V případě, že se bude jednat druhotncu surovinu, bude vý1ěžek

Z prodeje náležel objednala] i.

V případě nutností vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného prostranství

(navážka materiálu, odvoz odpadu, and. .), numu stí zajištění zvláštního Užívání

komunikací nebo omezení jejích provozu je povinen zhomvítel projednal Into omezení

s příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomooného rozhodnutí '51 uhradit

veškeré S !OUÍO činností související správní poplatky apod.

při provádění stavebních úprav 21 je nezbytné respektovat přilehlou pěší komunikaci)

V případě nutností částečného rozebrání je potřeba tuto uvést dn původního stavu.



průběžný úklid na stavbě 3 přístupových komunikací . P0 dokončení stavby úklid do

čísta dotčených prostor prostranství vně objektu.

uvedeni veškerých venkovních ploch dotčených Stavební činností do původního SÍHVU

komunikace, zelené plochy atd

II.

Doba m místoplnění plnění

2.1 Práce na díle budou zahájeny uni základě dohody smluvních strana dílo bude dokončeno iu

předáno obj ednateli

do i; týdnu od předání staveniště

Zhotovitel bude při realizaci dbát pokynů objednatele Ííl provozovatele prostor dotčených

realizací.

2.2 Obj ednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění sjednaného díla ke dni zahájení prací

um díle dle bodu 2. 1. smlouvy. O před ání łi převzetí staveniště vyhotoví Smluvní strany zápis

ve stavebním deníku.

2.3 Místem č. 2517/3 il 2522/ l vše V obci a k.ú Frenštátplnění zakázky jsou parcely 251443,

pod Radhoštěm jde O oplocení u zahrady MS Markova ve Frenštát pod Radhoštěm

2,4 Sjednaná doba plnění SE prodlouží V případě:

že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

?E obj ednatel neposkytue zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke ktere' SC touto smlouvou

zavázal.

nahodile' a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedeni díla dohodnutýrn způsobem,

přičemždmtovitel nemohl 'l'l'lľll překážku nebo její následkyodvrátit nebo překonal a am'

jí nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených V odst, 2.4 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

245 Nedohodnon-li se v uvedených případech dle odsl. 2.4. tohoto článku smluvní
strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje (l dobu

a trvání O která zakládá nutnost dobupřiměřenou povaze překážky. skutečnosti, prodloužit

plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončeue' dílo bez vad a

nedodělků předat objednateli. Dílo je předáno oboustrarmým podpisem pícdávacího

protokolu dle čl. v1, odst. 6.1 této smlouvyl

2.7 Zhotovitel úklid ?4 všech aprovede vyčištění prostor dotčených prováděním prací dopravou

v termínu předání stavbyr

/

l.4
/



2.8 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklídít staveniště do 3 dnů od data p' 1,. díla. Ti nedodržení

tohoto termínu SČ zhotovitel zavazuje uhradit obj ednateli veškeré náklady škody, které

till!! tím vznikly.

III.

Cena Za Filth".

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku pv činí:

cena bez DPH 248 Kč904,.

sazba DPH 21 % 52 270,- Kč

cena celkem včetně DPH 30| 174,- Kč

3.2 Zhotovitel že cena bez DPH uvedená V odst, 3.1 této konečná '11prohlašuje, smlouvy je

mhmuj e veškeré náklady spoj ene' if plněním předmětu díla.

3.3 Dojde-li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení ul t"díla ke měně sazby DPIL

bude
výše

DPH i celková cena díla vč. DPII upravena podle daňových předpisů, platných

V době uskumčnění zdanitelného plnění.

3.4 Cena díla byla určeno na základě výkazu Výměr, který vychází ZB zadávacích podmínek

objednatele m cenové úrovně platné ke dní uzavření této smlouvy. Zhotovitel při zpracování

nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a: kunstatuje, že dílo není plněním

nemožným, Že Smlouw uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků 21 cenu díla

tak stanovil ohledem na stav. Zhotovitel SČ může domáhatzjištěný skutečný příměřcnóho

zvýšení ceny pouze v případě, že hudnu obiednatelem vyžádány dodatečně práce,

nezahmute' do rozpočtu a této smlouvy,

3.5 Pokud objednatel bude požadoval práce nad rozsah díla dla Smluuv y (vícepráce) nebo jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech

technických, li! to ml podmínky, žc bude současně předem doloženo ocenění všech takových

víceprací či méněprací,

3.6 Veškeré a se řídí cenami č.1víccpráce méuěpráce jednotkovými Přílohy smlouvy, ceny

prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedene' V odst. 3,1 je možno provést pouze na základě písemných

dodatku k lE'm smlouva

IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohy na platby nejsou nány. sjed

4.2 Dílo bude uhrazeno po jeho dokončení a předání na základě vystavené faktury.

4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., O

účetnictví, VC znění pozděj ších předpisů a dále zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon DPH“) Kal občanského zákoníku.



Nedílnou 50“' faktury (její přílohou) musí býí odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací podle odst. 3.] smlouvy.

F aktura zhotovitele bude obsahovat název zakázky a] místo plnění.

4.4 Objednatcl prohlašuje, že
pro výše uvedené stavební práce bude uplatněn režim přenesené

daňové povinnosti podle § 92s zákona 0 DPH.

4,5 Doručení faktury se provede osobně UBI podatelnu objednatele nebo prostřední clvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Objednatel je povinen zaplatil zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která SE sjednává m

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednatelii Dnem zaplacení se mztnni den

odepsám' fakturovane' částky u účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele

447 V případě prodlení objednatele úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel

úroku u VC % Z dlužné zaoprávněn požadoval. zaplacení prodlení výši 0,05 částky každý

započatý den prodlení.

4.8 vrátit fakturu nál ežitostíobj ednatel je oprávněn vystavencu zhotoviteli! jestliže neobsahuje

podle odstv 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově

nesprávné, a to včetně dopisu S uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. Vrácenim faktury

se původní lhůta splatnosti ruší a nová lhůta splatností začne bäei až od prokazatelného

doručení opravené faktury obj ednatelil

V.

Podmínky provedení díla

5.] Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas p.) V odpovídající jakosti 2-1 použítí postupů, ktere' odpovídají

právním předpisům ČR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a Pükyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci w informace;

0) účastnit na na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících na předmětného

dila, před zahájením díla zpracovat a obj ednateli předat harmonogram výstavby.

Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat Ě". aktualizace

předkládat obj ednateli .neprodleně

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele 0 skutečnostech majících vl iv na plnění

smlouvy, m íů'. neprodleně, nejpozději následující pracovní den POté. kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by mann mohla. Informace dle předchozí věty

budou obj odnatclí zaslány elektronickou poštou ev následně písemně Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejména:

dila bránící řádnému dílaa) zjistí-li při provádění skryté překážky provedení je povinen

navrhnout obj ednateli další
postup,

b) O připadne' nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla osobě nebo osobám vykonávaj ícím

technický dozor objednatele.

5.4 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohmžování, nadměrnému nebo zbytečnému



obtěžování okoH stavby, k omezování práv a právem chráněných nájmů vlastníků

so usedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře

omezí hlučnost g prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěnýeh stávajících

zpevněných ploch.

5,5 Zhotovitel mj istí provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických

požadavků HB] výstavbu a jiných technických předpisů.

5.6 Zhotovitel se zavazuje realizoval práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, ktere' tuto podmínku splňují

5.7 Zhotovitel vyzve osobu vykonávají ci technický dozor objednatele prokazatelnou formou

nejméně 3 pracovní dny předem k ověření kvality prací, jež budou dalším
postupem

při zhotovování díla zakryty.

V případě, že se na tuto výzvu osoba Vykonávaj ici technický dozor objednatele bez vážných

důvodů může zhotovitel v dílanedostaví, pokračovat provádění po předchozím písemném

upozornění objednatele předmětné práce zakrýt, B ude-li v tomto případě obj ednate]

dodatečně požadovat jejích odkľyů› je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady

se však že řádně V tomto neseobjednatele, pokud nezjislí, práce nebyly provedeny. případě

veškeré náklady spoj ené odkrytím prací, opravou chybného stavu pv následným zakrytím

zhotovitelł

Pokud zhotovitel osobu dozor formouvykonávající technický objednatele pmkazateluou

k převzatí praci před jej ich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor

objednatele práce nepřevme 21 nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem

do pracovního deníku, je zhotovitel povinen UB! výzvu objednmele případné již zakryté

práce odkxýtl V tomto případě nese veškeré náklady spoj ené S odkryľl'm, opravou chybného

SÍHVU !o následným zakryíím zhotovitel.

5.8 V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nej méně lx týdně:

pokud SC smluvní strany nedohodnou jinak, Kontrolního dne jsou povinní účastnil SČ

pověření zástupci obou mluvních slran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

5,9 Změnu poddodavutele ie zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení obj edoateli

nejpozději 5 pracovních dní před zaháj ením prací daného poddodavatele řádným

odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci

prostřednictvím měněného poddodavatele v mdávacím řízení, je povinen doložit ÍOÍO

s plnění kvalifikace V plném rozsahu u nového poddodavatele.

5.10V případě zjištění rozporu
V zadání stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory
ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru stavby

g podílet SC najejich řešení.

5,] IV případě, Že zhotovitel bude používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají

vibrace a otřesy, zaj istí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo

vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za

uhradí. a hluk a] budouzpůsobené škody tym škody Tyto práce práce produkuj íci prašnost

prováděny výhradně V době mimo dobu nočního a pracovního klidu.

VI.



Předání díla

6~l řízení bude do 3 dnů obdrženíPřejímam' objednatelem zahájeno pracovních po písemné

zhotovitele. Doba od řízení do ukončeníVÝZVY zahájení přejímaclho jeho (převzetím dila)

SC nepočítá do lhůty plnění dle čl. [I odst.2.1 této smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad H nedodělků

nejpozději do 10 dnů po zahájení přej ímaciho řízení. O předání a převzetí díla sepíšou

smluvní strany předávací protokol.

643 Objednatel má právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy sobě

ani ve nebrání užívání díla funkčně nebo ani užíváníspoj ení jinými esteticky , jeho

podstatným způsobem neomezuj í. Použití ustanovení rs ší 2605 'il § 2628 občanského zákoníku

se vylučuje.

6.4 Pokud dílo dílo neboobj ednatel nepřevezme, protože obsahuje vady nedodělky, je povinen

tyto vady ?V nedodělky v předávacím protokolu specíñkowt.

6.5 dílo S vadami :G nebránícími řádí-tému užívání budouBylo-li převzato nedodělky díla, tyto

vady a nedodčlky uvedeny V protokolu předání El převzetí díla S uvedením terminu

odstranění Vadami el nedodělky nehránícími řádnému užívání díla se rozumí
pouze

drobné

ojedinělé vady 'd drobné oj ediněle' nedodělky; které aní samy 0 sobě ani ve spojení s jinými

dílanebrání užívání předmětu ani je podstatně neztěžují.

OI c, vad I'd nedodělků bude V protokolu potvrzeno objednatelem.

6„6 Zhotovitel SČ zavazuje zúčastnit na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavby podle stavebního zákona,

647 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla m záruka IL" jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

normám nebo dokumentaci se kpříslušným právním předpisům, jiné vztahující provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno hn zhotovení).

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání [a převzetí a vady, které šíří projeví

V .cí době. Za vady díla, které SC wíeví po
záruční době, odpovídá jen whdy, pokud

jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany se dohodly na L jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů *d konstrukcí bude

dokladova'na předcpsanýrn způsobem při předání díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce 'o dodávky záruku za jakost V délce m: měsíců,

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (ti bez vad nedodělků)

objednatelem.

7.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zj istil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení :fw: považuj e

i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahuj ícíbo HI. nej podrobně] ší specifikaci zjištěné

vady. Obj ednatel bude vady díla oznamovat um

e-maíl:

7.6 Jakmile obj ednatel odešle toto oznámení, bude 'cín' mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvcdc-li V oznámení jinak.

Á



7.7 Zhotovitel 'a ndsuaněnfm do 3 dnů ode dne doručení oznámenízapočne vady nejpozději

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odměna nejpozději

do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany nedohodnou

písemně jinak

7.8 Provedenou
opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně Na provedenou opravu

zllotovi te] záruku ve délcedle odstavce 7.4 tohoto Článkuposkytne za jakost stejné smlouvy.

VIII.

rm škoduOdpovědnost

8.1 Nebezpečí škody i?) zhotovovaném díle ”1% zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzelí

řádně provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpů sobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

mímění.

8,4 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výší škodu; která vznikla při realimci

užívání díla V souvislostí nebo jako důsledek porušení povinností 8. závazků zhotovitele

dle této smlouvy

IX.

Práva objednatele “a zvláštní podmínky

Zhotovitel díla se celou dobu mítzavazuje po plnění předmětné veřejné zaká7ky pojištění

odpovědnosti proti škodám způsobeným třetím osobám, 7 níž bude
patrná výše pojistné částky

pro [CIKO druh pojišlělü ve výši min. 1.000.000 Kč.

Zhotovitel před podpisem Smlouvy předloží objednateli ověřenou kopü této pojistné smlouvy.

X.

m1pokuty

10.1 Zhotovitel je povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z
ceny

díla bez

DPH za každý započatý den prodlení :A předáním díla.

10.2 V a staveniště se zhotovitel uhraditpřípadě prodlení vyklizením vyčištěním zavazuje

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč VM každý započatý den prodlení.

10.3 V zhotovitele s odstraněním vadpřípadě prodlení uvedených v předávacím protokolu

vzniká obj ednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,. Kč za každou jednotlivou vadu

a an každý zapněaíý den prodlení s jejím odstraněním.

10,4 V případě prodlení zhotovitele odstraněním vady rcklamované V záruční době V termínu

dle čl. VH., odslí 7„7 této smlouvy vzniká objednateli nárok WB] smluvní pokutu \'C výši

Kč za každou vadu 'ál den L~500,- jednotlivou každý započatý prodlení jejím odstraněním,

přičemž nárok 118. náhradu škody VC výši smluvní Pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen.

10.5 V Pñ'padě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok



na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti,

XI.

Ostatní a závěrečná ustanovení

Il 1.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

1.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podsmtne'ho

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy rozumi

zejmena:

neprovcdcní díla V době plnění dle čl, II. odst. 2.1 této smlouvy,

nedodržení nebo mmpokynů objednatele, právních předpisů technických týkajících

:c provádění díla,

11.3 dále od této zhotovitel ztratilObj ednatel je oprávněn odstoupit smlouvy, pokud oprávněni

k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

l 1 .4 V případě zániku závazku před řádným splněnim díla bude zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, łl ktere' jsou součástí díla případně

uhradit objednateli vznikl ou škodu. Smluvní strany SS zavazují v takovém případě uzavřít

dohodu, ve které upraví vzájemná práva i] pow'nnosti.

11.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dndaiek této smlouvy

a. podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

1 1 .6 Tato smlouva íłlo oběma smluvními stranami či] účinnostinabýváplatnosti dnem j ej podpisu

dnem jejího zveřejnění V registru smluv.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních STN-U: přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení FJ

zhotovitel jedno vyhotovení ›

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu svá gvobjednatele postoupit práva povinnosti plynoucí

7a smlouvy třetí osobě,

11.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnil dle zákona :3340/2015

Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 8 n

registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně

všech případných dohod, kterými SE tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuj e nebo ruší, a

to prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany !i dále dohodly, že tuto smlouvu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednátel . Smluvní

strany dále prohlašuj í, Že tato smlouva neupravuje obchodní tajemství.

11.1 0 Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jej ioh pravé a svobodné vůle určitě, vážně

ZJ srozumitelně, nikoliv V tísni nebo 74:1 nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

O celém j ej ím obsahu, což stvrzují svými podpí sy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona či 128/2000 Sb., obcích (obecní zřízení),

zněníve pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouw je schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 2233/88/RM/2022. ze dne 1 1.5.2m2

l

ft



Přílohy: l. Cenová nabídka předložená zlíolovitelem v zadávacím řízení

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne Ve Frenštátě pod Radhoštěm, due

7 .05. ZDZZ

za objednatele za zhotovitele

Ing. Mírosl av Halatin Lubomír Kopřiva

Starosta

Ivíčsi o ?s hnšiál pod 'Radhoštěm

nam M lru

74 Aš 01 Frenštát pod Rorlhoštom

XČU 00297357. DlC: (200237352

.55.



nm W

1-5? mm; m 9m: pr.l LE ,i ušimmEmma-ll W *znammnm-t

6190.WM_HEJ „m

z NN :mv-:iw !EE 2 »0.00 !nwm

11-!“3 nwamwmmm

94W MIW?

WM! m i Eau

!l .(-E mnm lm FIC!" 1 mm

[i an::
mim-nw- mna-.Mam vm 1 M." 11mm

!045 FIF TW

no-I7 cup-m 1m 152m

RN m LN 1mm 1mm

lCelkem: LJ 3;: 00,00

?WWW ís-tal :uži 0m.”

R010

u mumm. ranní” x u, um 7 mm ?DOWN

i om

.WMMMIMMMHL ng :mam

o-íz Immmwm-mw

,sanpnuułumsnmn dnu-umu-

!FM vu az nom 'nwm

Žíl'lll

:u

!XIX




